
ERZİNCAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİMİZ 

AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR, AİLELERİN YÜZLERİ GÜLÜYÜYOR 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliğine dayanılarak 

hazırlanan proje büyük bir istekle uygulanmaya konulmuştur. Gülabibey Mahallesinde 

bulunan Erzincan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrenim gören öğrencilerimiz 

öğretmenlerimizle birlikte okulumuzun bulunduğu mahallede  tespit edilen belirli sayıdaki  

ihtiyaç sahibi, yoksul kişilerin evlerinin bölümlerinin küçük bakım ve onarımlarının, 

evlerinde bulunan kullanılamaz veya eskimiş durumdaki eşyalarının tamir ya da değişim 

gerektiren küçük onarımlarının, hayatlarını kolaylaştırıcı bilgilendirme ya da yardımların,  

onları sevindirecek,  mutlu edecek maddi ya da manevi dokunuşların toplum hizmet 

kapsamında belirli bir plan ve proje dahilinde yerel imkanlarla yapmaya çalışmaktadır. 

Bu projeyle öğrencilerin; 

 Sahip oldukları milli, manevi, ahlâki ,  insani ve kültürel değerleri 

geliştirmeleri, 

 Yardımlaşma, ihtiyaç sahibine yardım etme, kardeşlik, merhamet, vicdan, 

birlik ve beraberlik duygularının güçlendirilmesi,  

 Hoşgörüye, saygıya, sevgiye, mesleğe ve sanata duyarlı tutum ve davranışa 

sahip başarılı  bireyler olarak yetişmeleri, 

 Toplumda kalıcı gönül köprüleri kurmaları,  

 Sosyal becerilerinin ve kendilerine olan güvenlerinin geliştirilmesi,  

 Sosyal ve kültürel alanda okulunu temsil etme bilinci kazandırılması, 

 Ders dışı zamanların verimli geçirmeleri sağlanması,  

 Okula olan aidiyet duygularının güçlendirilmesi, 

 Gerçek hayatta iş başı eğitimleri ile mesleki becerinin geliştirilmesi, 

İhtiyaç sahibi , yoksul kişilere ; 

 İncitilmeden, kalplerini kırmadan yardım edilmesi, 

Toplamda; 

 Yardımlaşma, kardeşlik, merhamet, vicdan, birlik ve beraberlik duygularının 

güçlendirilmesi suretiyle toplumsal duyarlılığın artırılması  

 Mesleki ve teknik liselerinin tanıtılması,  

 Öğrenci ve öğretmenlerimizin toplumla bütünleşmesi hedeflenmiştir. 

Ayrıca öğrencilerin zamanlarını verimli geçirerek istenmeyen ortamlarda 

bulunmalarının veya yanlış arkadaşlıklar kurmalarının önlenmesi suretiyle 

uyuşturucu ve diğer zararlı maddeleri kullanmalarının engellenmesi, şiddete 

eğilim duyanların kontrol altına alınmasının sağlanması, okula olan aidiyetin, 

akademik ve sosyal başarılarının artırılması, okul devamsızlıklarının azaltılması 



ile öğrencilerde yeni ilgi alanları oluşturulması hedeflenmiş ve projenin sonunda 

hedeflediğimiz tüm olguları başarı ile gerçekleştirdiğimiz görünmektedir. 

3 farklı eve yapılan işlemler aşağıda belirtilmiştir. 

1. A. Ailemize kanepe tahsis ettik 

B. Zemini parke döşedik. 

C. Odalara alçı ve boya işlemleri yapıldı. 

D. Prizler yenilendi ve asma tipi ısıtıcı takıldı. 

E. Pencere ve camlar yenilendi. 

 

2. A. Ailemize ait bina giriş kapısı yenilendi. 

B. Mutfak tezgahı tamiratı ve dolap ayarları yapıldı. 

C. Ev boyandı. 

 

3. A. 2 tane armatür takıldı. 

B. Odalara alçı ve boya işlemleri yapıldı. 

C. Mutfak dolapları yaptık. 

D. Evde bulunan öğrenci çocuklar için yatak yapıldı. 

E. Çatı onarımını yaptık. 

F. Pencereleri tamir ettik. 

G. Prizleri tamir ettik. 







 


